Stillfront Group AB (publ), org. nr 556721-3078 25 | 26

Alternativa nyckeltal, pro forma

Aktieinformation

Antalet aktier och vinst per aktie har justerats som ett resultat av aktiespliten av Stillfronts aktier som ägde rum i
december 2020, varigenom varje existerande aktie delades upp i tio aktier (10:1).

 2021 2020
MSEK jan-jun jan-jun
Justerad EBITDA, pro forma
Proforma Justerad EBITDA senaste 12 mån 1 981 1 182
Inkluderas
EBITDA, förvärvade företag 316 597
Justerad EBITDA, pro forma 2 297 1 779

Justerad räntetäckningsgrad, pro forma
Proforma Justerad EBITDA senaste 12 mån 2 297 1 779
Dividerat med
Summa finansiella poster senaste 12 mån 221 111
Total jämförelsestörande, finansiella poster 2 -11
Ränta tilläggsköpeskilling, finansiella poster -80 -26
Justerad räntetäckningsgrad, pro forma 16,0 24,2

Justerad skuldsättningsgrad, pro forma
Obligationslån 3 089 1 602
Skulder till kreditinstitut 1 345 -
Likvida medel -850 -936
Räntebärande nettoskuld 3 584 665
Dividerat med
Justerad EBITDA, senaste 12 månaderna, pro forma 2 297 1 779
Justerad skuldsättningsgrad, pro forma 1,56 0,37

 2021 2020 2021 2020 jan-dec
 apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 2020
Eget kapital per aktie
Eget kapital hänförligt till moderbolaget aktieägare, MSEK 7 580 5 799 7 580 5 799 7 580 6 129

Dividerat med
Antal aktier periodens slut f utspädning 359 961 283 341 437 080 359 961 283 341 437 080 359 961 283 346 537 200

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 21,06 16,99 21,06 16,99 21,06 17,69

Antal aktier periodens slut efter utspädning 363 853 063 342 415 849 364 209 248 341 794 771 364 329 101 347 907 470
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 20,83 16,94 20,81 16,97 20,81 17,62

Resultat per aktie
Periodens resultat hänförligt  till moderbolaget aktieägare, MSEK 146 186 292 262 611 580

Dividerat med
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 358 805 539 323 952 532 356 772 839 308 757 661 350 793 702 324 161 085
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,41 0,57 0,82 0,85 1,74 1,79

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 359 787 885 324 931 301 358 111 369 309 115 352 352 252 086 325 531 355
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,41 0,57 0,82 0,85 1,73 1,78

Senaste 12
månaderna

Delårsrapport, andra kvartalet 2021

Stillfront Group AB (publ), org. nr 556721-3078 26 | 26